TO
PI
CS

アドバンテック東洋株式会社
〒100-0011	東京都千代田区内幸町2-2-3
	 日比谷国際ビル5階

TEL	:	（代表）03-5521-2160

URL	https://www.ADVANTEC.co.jp/

お客様

拝啓
　時下、ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。
　平素は、格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、この度、展示会『 第4回 Drink JAPAN 』が、2019年11月
27日（水）～2019年11月29日（金）までの3日間、幕張メッセにて
開催されることになりました。
　総合濾紙メーカーとして、飲料の製品開発から生産ライン向け
のフィルターとハウジング、品質検査用の各種フィルター製品、
試験紙を出展いたします。
　ご多用のこととは存じますが、ご来場賜りますよう、よろしく
お願い申し上げます。

敬具

蒸留水製造装置／超純水製造装置
RFD240ND／RFU400BC

（参考出展）

NEW

4ホール出入口

Booth No. D4-25

残留塩素試験紙
2019年11月27日水～2019年11月29日金

幕張メッセ
４ホール

カ
ー
ト
リ
ッ
ジ
フ
ィ
ル
タ
ー

ハ
ウ
ジ
ン
グ

品
質
検
査

ひ
だ
折
り
機

生産ライン向け 製品開発・少量濾過向け

PESメンブレンカートリッジフィルター
TCS-G type

食品用濾過滅菌、一般用除粒子濾過に最適
●	食品工業分野の製造用水、製品の濾過滅菌
●	ビール、ワイン、日本酒の仕上げ濾過
●	ミネラルウォーターの濾過滅菌

デプスカートリッジフィルター
TCPD type

各種液体の清澄濾過、乳剤、顔料などの
分級濾過に最適

●	食品、飲料、醸造業界における用水、
シロップ、精密濾過のプレ、および
ファイナルフィルター

ポリサルホン製ハウジング
PSF type

PPデプスプリーツコンパクトカートリッジフィルター
MCP-AM type

PPデプスプリーツカプセルカートリッジフィルター
CCP-AM type

従来のフィルターでは目詰まりを生じやす
かった、不定形異物の濾過に最適

●	食品、飲料、醸造業界における用水、シロップ、ソフトドリンク
などの濾過

多本用ステンレスサニタリーハウジング
TL type

PPデプスプリーツカートリッジフィルター
TCP-AM type

従来のフィルターでは目詰まりを生じやす
かった、不定形異物の濾過に最適

●	食品、飲料、醸造業界における用水、
シロップ、ソフトドリンクなどの
濾過

ひだ折り機
ROSSI-Ⅰ

PESメンブレンコンパクトカートリッジフィルター
MCS type

PESメンブレンカプセルカートリッジフィルター
CCS type

低抵抗、高効率で長い濾過寿命。
●	超純水、高純度薬品の精密濾過
●	組織培養液、培地の濾過滅菌

連帳式メンブレンフィルター／
メンブレンフィルターディスペンサー

A045H047A-P／MFDⅡ-E